
ochranné oděvy fleecová bunda, tovární přímý prodej
velkoobchodní polární fleecová tkanina

Popis
* jeden plný PVC zipový uzávěr, máme také nylonový zip YKK zip. Záleží na vašich požadavcích.
* Dvě boční kapsy, v případě potřeby můžete přidat další kapsy.
* dvě elastické manžety
* elastická spodní část
* Může být s reflexními páskami na zadní straně, normálními reflexními páskami nebo 3M reflexními
páskami
* Může být s vaším logem, potiskem nebo výšivkou
Specifikace:

Podrobnosti o pracovních
oděvech
Polar Fleece bunda

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva K dispozici je jakákoliv barva. Obvykle vyrábíme
černou, tmavě modrou a zelenou.

Rod Unisex

Kapsa Celkem 2 boční kapsy

Vyberte si
látku

100% polyester, 260GSM
100% polyester, 360GSM

Manžeta 2 manžety s gumou

Logo Potisk nebo výšivka

Trh Evropský trh, Americký trh, Střední východ

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal Nomal
Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

20ks/karton

MEAS 60cm*40cm*30cm

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Doporučení série Polar fleece vesta,polar fleece bunda s reflexními pásky

Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník

Konstrukce Stavební dělník, stavitel

Logistika Řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Soutěžní výhody:



* Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
* Zdarma k výrobě vzorků počítadla.
* Zpráva SGS je k dispozici.
* Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
* Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů,
jsou efektivní a precizní.
* 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu



Kontaktujte nás:


